
Uchwała nr  36/387/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2021 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie samochodu osobowego  przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie. 
                 
                Na podstawie § 17 ust. 3 i 4 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zmiany i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 
zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie niżej 
wymienionego środka transportowego: 
 - samochodu    osobowego    marki    Skoda Octavia    nr  rej.   NO  85009 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 
 

 

 


